
درمان رایگان مصدومان ترافیکی در مراکز دولتی 
معاون درمان وزارت بهداشت با بیان اینکه سهم وزارت بهداشت از محل 
بیمه شخص ثالث جهت درمان رایگان مصدومان حوادث ترافیکی، با تاخیر 
پرداخت می‌شود، اظهار کرد: آخرین پرداخت بیمه‌های تجاری از این محل، 
برای پیش از تیر ماه سال جاری است. دکتر سجاد رضوی در گفت‌وگو با 
ایسنا، درباره درمان رایگان مصدومان تصادفات و چگونگی تامین منابع آن، 
گفت: بیماران تصادفی، خدمات درمانی را در مراکز دولتی و خصوصی دریافت 
می‌کنند. وزارت بهداشت برای بیماران تصادفی که در مراکز دولتی خدمات 
درمانی را دریافت می‌کنند سامانه‌ای طراحی کرده که اطلاعات بیماران در 
این سامانه ثبت می‌شود. وزارت بهداشت، تمام هزینه‌های بیماران تصادفی 
در مراکز درمانی دولتی را پرداخت می‌کند.وی درباره بیماران تصادفی در 
مراکز خصوصی توضیح داد: همچنین برخی بیماران تصادفی خدمات درمانی 
را در مراکز خصوصی دریافت می‌کنند. این احتمال وجود دارد که یک بیمار 
تصادفی پس از دریافت خدمات ضروری و سپری کردن شرایط بحرانی در 
مراکز درمانی خصوصی با درخواست بیمار به مراکز دولتی اعزام شود. این 
احتمال نیز وجود دارد که بیمار روند درمانی را کامل در مراکز خصوصی 
دریافت کند. بیمارانی که به مراکز دولتی اعزام می‌شوند هزینه‌های درمانی 

آنها از محل ردیف بیماران تصادفی پرداخت می‌شود. 
معاون درمان وزارت بهداشت درباره پرداخت سهم وزارت بهداشت از محل 
بیمه شخص ثالث اظهار کرد: بیمه‌های تجاری، سهم وزارت بهداشت از محل 
بیمه شخص ثالث را با تاخیر پرداخت می‌کنند. آخرین پرداخت بیمه‌ها به 
مراکز درمانی به پیش از تیر ماه سال جاری بازمی‌گردد. رضوی درباره برنامه 
وزارت بهداشت برای پرداخت سهم این وزارتخانه از محل بیمه شخص ثالث 
گفت: در حال رایزنی با بیمه‌های تجاری هستیم که سهم وزارت بهداشت از 
محل بیمه شخص ثالث را به موقع پرداخت کنند.او گفت: وزارت بهداشت 
برای پرداخت سهم این وزارتخانه از محل بیمه شخص ثالث در سال آینده 
راهکاری در نظر گرفته است. هنگامی که بیمه‌شونده سهم بیمه خود را 
پرداخت می‌کند، ردیف بیماران تصادفی نیز به صورت همزمان شارژ شود تا 

بتوانیم هزینه‌های بیماران تصادفی مراکز درمانی را پرداخت کنیم.

هشدار سازمان غذا و دارو درباره مصرف برخی 
محصولات غیربهداشتی

روابط عمومی سازمان غذا و دارو با صدور اطلاعیه‌ای از شناسایی و توزیع 
برخی محصولات بهداشتی، آرایشی و شوینده فاقد مجوزهای قانونی خبر داد 

و نسبت به مصرف آن‌ها هشدار جدی داد.
به گزارش ایسنا و بنابر اعلام روابط عمومی سازمان غذا و دارو؛ بر اساس 
بررسی‌های انجام‌شده، این محصولات به دلیل عدم رعایت شرایط لازم 
در تولید، می‌توانند سامت مصرف‌کنندگان را تهدید کنند.روابط عمومی 
سازمان غذا و دارو اعلام کرد: محصولاتی که در این هشدار ذکر شده‌اند 
شامل مایع ظرفشویی گلیسیرین با برند سوپر جام، مایع سفیدکننده با برند 
آذر پلاس، پودر لباسشویی دستی و ماشینی با برند دوباج و تمیزکننده بدن 
و صابون حجم‌دهنده صورت با برند PASTEL است.همچنین در حوزه 
 BYLY و MY WHY محصولات بهداشتی بدن، اسپری بدن با برندهای

و رولان بدن با برند SUECIA نیز در این فهرست قرار دارند.
 ،YUMOS در بخش محصولات متفرقه نیز اسپری خوشبوکننده هوا با برند
ژل خوشبوکننده توالت فرنگی با برند Bref، پودر موبر با برند ممتاز آلوئه‌ورا و 
کرم مرطوب‌کننده شیر الاغ با برند Donkey Milk شناسایی شده‌اند که 
مصرف آن‌ها به دلیل عدم برخورداری از مجوزهای قانونی، توصیه نمی‌شود.
روابط عمومی سازمان غذا و دارو تأکید کرده است که شهروندان در هنگام 
خرید محصولات بهداشتی و آرایشی، دقت کافی داشته و از اصالت و مجوز 
قانونی آن‌ها اطمینان حاصل کنند. همچنین از هموطنان درخواست شده تا 
در صورت مشاهده این اقلام در سطح بازار، موضوع را از طریق کانال‌های 

ارتباطی موجود به اطلاع این سازمان برسانند.

افزایش شکایات مردمی از توزیع گوشت بی‌کیفیت 
در میادین میوه و تره‌بار تهران

مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران از افزایش 
شکایات مردمی به دلیل توزیع گوشت بی‌کیفیت بسته‌بندی از سوی مراجع 

دولتی در میادین و بازارهای میوه و تره‌بار شهرداری تهران خبر داد.
مهدی بختیاری زاده با اشاره به افزایش شکایات مردمی درباره نحوه عرضه 
گوشت بسته‌بندی قیمت تنظیم بازار در سامانه‌های نظارت مردمی ۱۳۷ 
پلاس گفت: این درحالیست که متأسفانه تعداد مرجوعی بسته‌های گوشت 
قرمز در میادین و بازارهای میوه و تره‌بار شهرداری تهران به شدت افزایش 
پیدا کرده است.وی با بیان اینکه در حال حاضر به نقطه‌ای رسیده‌ایم که 
پاسخگویی به شهروندان به دلیل توزیع گوشت بی‌کیفیت بسته‌بندی از سوی 
مراجع دولتی در میادین و بازارهای میوه و تره‌بار شهرداری تهران سخت شده 
است، افزود: مهمترین دلیل اعتراض شهروندان مربوطه به کیفیت بسیار پایین 
بسته‌های گوشت تنظیم بازار است.مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و 
تره‌بار شهرداری تهران ادامه داد: در واقع این تصمیمی بود که دولت در زمینه 
توزیع گوشت تنظیم بازار گرفت، هر چند در ابتدا این ایده و تصمیم‌گیری 
خیرخواهانه و در جهت ایجاد عدالت در توزیع گوشت بود، اما نحوه‌ی اجرای 
این ایده، باعث ایجاد رانت و انحصار برای تعداد محدودی شرکت خاص شد.وی 
با تاکید بر اینکه در حال حاضر شرکت‌هایی که اقدام به عرضه گوشت تنظیم 
بازار به شکل بسته‌بندی می‌کنند، قابل استفاده برای مردم نیست، بیان کرد: 
این در حالیست که گوشتی که اکنون به دست مردم می‌رسد، نه تنها باعث 
تنظیم بازار نشده است، بلکه به دلیل توزیع نامناسب و بی‌کیفیت باعث افزایش 
قیمت گوشت قرمز در بازار شده است.بختیاری زاده با بیان اینکه این شیوه 
توزیع گوشت به شیوه برعکس از اصل تنظیم بازار عمل کرده است، یادآور 
شد: امیدواریم دستگاه‌های نظارتی به این مسئله ورود کنند تا این روند عرضه 
اصلاح شود تا بحران بازار گوشت حل شود و شاهد ظلم به مردم آن هم به 
دلیل ایجاد رانت برای چند شرکت نباشیم.براساس گزارش سازمان مدیریت 
میادین میوه و تره‎بار شهرداری تهران، وی با اشاره به اینکه در گوشت‌های 
بسته بندی جدید هم کیفیت محصول از بین رفته و هم شهروندان را مجبور 
به خرید گوشت تنظیم بازار به شکل بسته‌بندی کرده‌اند، تاکید کرد: در واقع در 
این تصمیم جدید، مردم مجبور به استفاده از گوشت‌های تنظیم بازار به شکل 
بسته‌بندی آن هم با قیمت بالاتری شده‌اند و هیچ سنخیتی با توزیع عادلانه 

گوشت و عدالت اجتماعی ندارد.

سلامت

غذا و دارو

شهری

پنج نشانه از تروما، که ما به اشتباه فکر 
میکنیم بخشی از کاراکتر 

و شخصیت ماست
یک: وقتی کسی کار خوبی در حق ما میکنه، فکرمون 
خیلی مشغول میشه و مدام بهش فکر میکنیم. یا برای 
جبرانش و یا اینکه بفهمیم قصد اش چی بوده یا...! این 
همش به این خاطر هست که عادت نداریم کسی بهمون 

خوبی کنه.
دو: مدام معذرت خواهی میکنیم، حتی برای اشتباهی 
که نداشتیم تا فقط دعوا نشه، دلخور نشه، ترک ام نکنه!

این به این خاطر هست که مدام چه از طرف دیگران و 
چه درون خودمون و مقصر دونستیم و سرزنش شدیم!

 سه: فکر‌میکنیم‌ که از اون دسته آدمها هستیم که 
خاطرات کودکی و یادشون نمیمونه! 

 در حالیکه صرفا این یک مکانیسم درونی هست که یا 
شکل خاطرات و عوض میکنیم و یا دور از دسترس نگه 

میداریم تا بتونیم به زندگی مون ادامه بدیم.
 چهار: به محض اینکه کسی از ما تعریف و تمجید کنه، 

شروع میکنیم به خودتخریبی و رد کردن تعریف و...
نه چون آدم فروتنی هستیم، بلکه چون باور نداریم به 
اون تعریفها… اینکه زیباییم، اینکه باهوشیم، اینکه 

مهربونیم و...
پنج: هیچوقت از دیگران کمک نمیگیریم، حتی اگر کار و 

یا موقعیتی که داریم برامون خیلی سخت باشه!
چون همیشه خودمون کارهامونو کردیم فکر‌میکنیم 

نباید کمک بگیریم، نمیتونیم به کسی تکیه کنیم!
معاونت اجتماعی کلانتری ۱۲۱سلیمانیه

 پیشرفت در زمینه استحکام بدنه 
خودروها در حد صفر است

رئیس پلیس راهور فراجا گفت: پیشرفت در زمینه 
استحکام بدنه خودروهای تولید داخلی در حد صفر است.

به گزارش ایلنا، سردار سید تیمور حسینی، رئیس پلیس 
راهور فراجا گفت: متأسفانه پیشرفت در زمینه استحکام 
بدنه خودروهای تولید داخلی، با وجود تذکرات و تأکیدات 

مکرر، تقریباً در حد صفر بوده است.
وی در یک برنامه تلویزیونی افزود: این موضوع نه تنها 
ایمنی سرنشینان را به خطر می‌اندازد، بلکه پیامدهای 

جبران‌ناپذیری در تصادفات رانندگی به همراه دارد.

نگاه

راهور
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شرایط حوزه سامت کشور در این 
مهم‌ترین  و  نیست  اصلا خوب  روزها 
دلیل آن نیز، کمبود منابع مالی برای 
تزریق به بخش‌های مختلف حوزه 
است تا بتواند جان تازه‌ای برای ورود 

به سال جدید را داشته باشد.
این روزها به هر کدام از بخش‌های حوزه 
سامت نگاه می‌کنیم، شرایط نامساعد و 
بحرانی است. از ستاد وزارت بهداشت 
گرفته تا دانشگاه‌های علوم پزشکی در 
سراسر کشور، با بحران مالی مواجه اند.در 
چنین شرایطی، وزارت بهداشت می‌بایست 
به دنبال سرپا نگه داشتن بیمارستان‌ها 
برای پذیرش بیماران باشد. این بیماران، 
نیاز به دارو، تجهیزات پزشکی و مراقبت 
دارند. هر سه ضلع حوزه سلامت، تقریباً 
اوضاع نامناسبی دارند، از دارو گرفته تا 
کادر بهداشت و درمان که حال و روز 

خوشی ندارند.
از کمبود نقدینگی  جامعه داروسازی 
گلایه دارد و اینکه قیمت دارو دستوری 
است. فعالان تجهیزات پزشکی از حذف 
ارز ترجیحی دلخورند و اینکه نمی‌توانند 
در چنین شرایطی، بازار با ثباتی را داشته 
باشند و کادر بهداشت و درمان هم از 
پرداخت نشدن مطالباتش و سختی 
کار گلایه دارد. روزها به سرعت سپری 
می‌شوند و سال ۱۴۰۳ رو به پایان است، 
اما وزارت بهداشت با انبوهی از مشکلات و 
بحران‌ها مواجه است و باید هر طور شده 
شرایط را مدیریت کند. زیرا، سلامت مردم 
شوخی بردار نیست و نمی‌توان نسبت به 

کمبودها و مشکلات، بی اعتنا بود.

حجم مطالبات داروخانه‌ها، پرداخت نشدن 
کارانه و اضافه کار پرستاران و...، گوشه 
کوچکی از بحران‌های پیش روی وزارت 
بهداشت است. در کنار همه اینها، بحران 
کمبود دارو به خصوص داروهای بیماران 
خاص و سخت درمان؛ مهم‌ترین دغدغه 

وزارت بهداشت است.
طاهر موهبتی معاون توسعه مدیریت 
و منابع وزارت بهداشت، با اشاره به 
فرسودگی ناوگان اورژانس کشور، از نیاز 
کشور به پنج هزار دستگاه آمبولانس خبر 
داد و گفت: هزار دستگاه برای پشتیبانی، 

هزار دستگاه برای توسعه و سه هزار 
دستگاه برای جایگزینی آمبولانس‌های 

فرسوده مورد نیاز است.
به گزارش مهر، وی همچنین از وجود ۵۰ 
هزار تخت فرسوده در بیمارستان‌های کشور 
خبر داد و افزود: حذف ارز ترجیحی در 
حوزه دارو و تجهیزات پزشکی، هزینه‌های 
نوسازی را به شکل چشمگیری افزایش 
داده است.موهبتی با تأکید بر اهمیت 
مدیریت منابع بر اساس اولویت‌های کشور، 
به بدهی ۱۰۷ همتی وزارت بهداشت اشاره 
کرد و گفت: حداقل ۷۰۰ میلیون از یک 

میلیارد دلاری که از صندوق توسعه ملی 
به نظام سلامت اختصاص یافته، به تأمین 
۶ ماه ذخایر دارو و تجهیزات مصرفی 
اختصاص دارد و ۳۰۰ میلیون مابقی نیز 
مربوط به بدهی‌های دارویی و تجهیزات 
مصرفی است و امکان استفاده از آن در 
حوزه نیروی انسانی وجود ندارد.توضیحات 
معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت 
بهداشت که مسئول پاسخگویی به بخش‌ها 
و قسمت‌های مختلف حوزه سلامت است، 
نشان می‌دهد که حال حوزه سلامت خوب 

نیست و باید تدبیری اندیشید.

زنان  معاونت  بین‌الملل  امور  مدیرکل 
و خانواده به افزایش حضور زنان در 
مناصب مدیریتی اشاره کرد و گفت: 
از  انتصاب زنان در مشاغل مدیریتی 
۱۹ هزار نفر در سال ۲۰۲۰ به بیش از 
۴۰ هزار نفر در سال ۲۰۲۳ افزایش 

یافته است. 
همچنین انتصاب زنان به عنوان وزیر، 
معاون رئیس‌جمهور، سخنگوی دولت و 
دیگر مناصب کلیدی به بیش از ۷۰ نفر 

رسیده است. به گزارش ایسنا، فاطمی، 
مدیرکل امور بین‌الملل این معاونت، در 
نشست چهل‌وهشتم گروه کاری بررسی 
دوره‌ای جهانی )UPR( شورای حقوق 
بشر سازمان ملل متحد در ژنو سخنرانی 
کرد و به ارائه دستاوردهای جمهوری 

اسلامی ایران در حوزه زنان پرداخت. 
وی با تاکید بر اینکه زنان به‌عنوان نیمی 
از سرمایه انسانی جامعه نقشی کلیدی 
در توسعه پایدار دارند، اظهارکرد: در پرتو 

حمایت‌های سیاستی و قانونی، زنان ایرانی 
توانسته‌اند با وجود تحریم‌های غیرانسانی 
و ظالمانه، مسیر رشد و شکوفایی را طی 
کنند. فاطمی با اشاره به پیشرفت‌های 
ایران در حوزه آموزش زنان افزود: کاهش 
شکاف جنسیتی در آموزش به ۳ درصد، 
افزایش سهم زنان در جمعیت دانشجویان 
به بیش از ۵۲ درصد و رشد حضور زنان 
در رشته‌های علوم، فناوری، مهندسی و 
ریاضیات، از جمله دستاوردهای مهم ایران 

است.
او همچنین در خصوص بهبود شاخص‌های 
سامت زنان گفت: امید به زندگی زنان 
ایرانی به ۷۸ سال افزایش یافته و میزان 
مرگ و میر مادران به ۲۰ مورد در هر 
۱۰۰ هزار زایمان کاهش یافته است. علاوه 
بر این، خدمات بیمه‌ای دوران بارداری 
و سامت نوزادان به‌طور گسترده ارائه 
می‌شود.در حوزه اشتغال، فاطمی تصریح 
کرد: ۴۱ درصد از شغل‌های ایجاد شده، 
۳۰ درصد از مجوزهای مشاغل و ۸۰ 
درصد از مجوزهای مشاغل خانگی به زنان 
اختصاص یافته است. همچنین بیش از ۴ 

هزار شرکت از ۱۰ هزار شرکت دانش‌بنیان 
کشور توسط زنان مدیریت یا هدایت 

می‌شود.
وی همچنین به افزایش حضور زنان 
در مناصب مدیریتی اشاره و بیان کرد: 
انتصاب زنان در مشاغل مدیریتی از ۱۹ 
هزار نفر در سال ۲۰۲۰ به بیش از ۴۰ 
هزار نفر در سال ۲۰۲۳ افزایش یافته 
است. همچنین انتصاب زنان به عنوان 
وزیر، معاون رئیس‌جمهور، سخنگوی 
دولت و دیگر مناصب کلیدی به بیش از 

۷۰ نفر رسیده است.
به گزارش روابط عمومی معاونت 
ریاست‌جمهوری در امور زنان و خانواده، در 
پایان، مدیرکل امور بین‌الملل معاونت زنان 
و خانواده خاطرنشان کرد: دستاوردهای 
ایران نشان‌دهنده تلاش‌های نظام‌مند و 
مستمر در جهت ایجاد فرصت‌های برابر 
برای زنان در راستای توسعه پایدار است. 
اما ضروری است که درک شرایط اجتماعی 
و فرهنگی هر کشور در مقوله حقوق زنان 
مدنظر قرار گیرد و به تنوع فرهنگی 

کشورها احترام گذاشته شود.

۱۰۷ همت بدهی و جیب خالی وزارت بهداشت

حال سلامت خوب نیست

مدیرکل امور بین‌الملل معاونت زنان ریاست جمهوری در نشست UPR ژنو: 

 »امید به زندگی« زنان ایرانی به ۷۸ سال رسید

بیش از ۹۳ درصد استان‌ها 
در معرض برف و باران

کشور  هواشناسی  سازمان 
نسبت به بارش برف و 
شدید  باد  وزش  باران، 
و کاهش محسوس دما 
در ۲۹ استان همچنین 
افزایش ارتفاع موج تا ۱.۸ 
متر در آب‌های جنوب 
سازمان  داد.  هشدار  کشور 
با صدور  کشور  هواشناسی 

هشدار سطح زرد از بارش برف و باران در برخی نقاط، وزش باد شدید در نواحی 
مستعد گرد و خاک، در مناطق جنوبی همراه با رعد و برق و از روز دوشنبه )۸ 
بهمن‌ماه( کاهش محسوس دما از سمت نیمه غربی را خبر داد.  بر این اساس 
فعالیت این سامانه بارشی امروز )۷ بهمن‌ماه( در گیلان، اردبیل، شمال شرق 
آذربایجان شرقی و غرب مازندران و دوشنبه )۸ بهمن‌ماه( در گیلان، مازندران، 
گلستان، اردبیل، زنجان، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، قزوین، البرز، تهران، 
کردستان، ایلام، نیمه شرقی و شمالی خوزستان، فارس، بوشهر، چهار محال و 
بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، لرستان، همدان، مرکزی، اصفهان، یزد، شمال 
و غرب کرمان، سمنان، خراسان شمالی و شمال خراسان رضوی و کرمانشاه 
دور از انتظار نیست. فعالیت این سامانه سه‌شنبه )۹ بهمن‌ماه( در نیمه شرقی 
گیلان، مازندران، گلستان، خراسان شمالی، خراسان رضوی، سمنان، اصفهان، یزد، 
خراسان جنوبی، نیمه شمالی کرمان، فارس، کهگیلویه و بویراحمد، چهار محال و 
بختیاری، لرستان، ایلام، مرکزی، قم و شرق و شمال خوزستان و ارتفاعات تهران 

پیش‌بینی می‌شود.
در این شرایط جوی احتمال اختلال در ناوگان حمل و نقل، لغزندگی جاده‌ها و 
کولاک برف به‌ویژه در گردنه‌های کوهستانی به سبب بارش برف، احتمال آبگرفتگی 
معابر، کاهش دما، مه گرفتگی، کاهش دید افقی، وزش باد شدید موقت، خسارت به 
سازه‌های موقت و محصولات کشاورزی و احتمال اختلال در انتقال حامل‌های انرژی، 
احتمال سیلابی شدن مسیل‌ها و بالا آمدن آب رودخانه‌ها وجود دارد.  به گزارش 
ایسنا، سازمان هواشناسی کشور نسبت به پرهیز از سفرهای غیر ضروری به‌ویژه 
در گردنه‌های برف گیر، مجهز بودن خودروها به وسایل زمستانی و سوخت کافی 
به‌ویژه در عبور از نواحی سردسیر، خودداری از فعالیت‌های کوه نوردی، خودداری 
از فعالیت‌های تفریحی نظیر طبیعت‌گردی و ورزش‌های هوایی، آمادگی نیروهای 
امدادی راهداری و شهرداری‌ها همچنین دستگاه‌های اجرایی جهت برف روبی در 
جاده‌ها و شهرها، عدم تردد عشایر و دامداران در ارتفاعات و حاشیه مسیل‌ها و پرهیز 
از قرار گرفتن در بستر و حریم رودخانه‌ها توصیه می‌کند. سازمان هواشناسی با 
صدور هشدار نارنجی‌رنگ آورده است: افزایش بیشینه سرعت وزش باد در محدوده 
۳۰ نات و افزایش بیشینه ارتفاع امواج دریا تا ۱.۸ متر در مناطق ساحلی و بیش از 
۱.۸ متر در مناطق دور از ساحل یک‌شنبه )۷ بهمن‌ماه( درمناطق ساحلی و دور 
از ساحل استان‌های بوشهر و هرمزگان، در خلیج فارس، دوشنبه )۸ بهمن‌ماه( در 
مناطق ساحلی و دور از ساحل استان‌های بوشهر و هرمزگان، در خلیج فارس و 
تنگه هرمز و دریای عمان، سه‌شنبه )۹ بهمن‌ماه( در مناطق ساحلی و دور از ساحل 
استان‌های بوشهر و هرمزگان و سیستان و بلوچستان، در خلیج فارس و تنگه هرمز و 
دریای عمان، چهارشنبه )۱۰ بهمن‌ماه( در مناطق ساحلی و دور از ساحل استان‌های 
خوزستان و بوشهر و هرمزگان و سیستان و بلوچستان، در خلیج فارس و تنگه 
هرمز و دریای عمان و پنج‌شنبه )۱۱ بهمن‌ ماه( در مناطق ساحلی و دور از ساحل 

استان‌های خوزستان و بوشهر و در خلیج فارس پیش‌بینی می‌شود.

 
آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه(

به موجب پرونده اجرائی 140200349 له خانم سکینه حیدری 
یادگاری و علیه آقای سلیمان بهرامی با موضوع طلب مهریه موضوع سند 
ازدواج شماره 5066 مورخه 1395/03/25 دفترخانه ازدواج شماره 47 
و طلاق شماره 33 شهر نقده استان آذربایجان غربی که سند مالکیت 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 63780 مترمربع تحت 
پلاک ثبتی 14 فرعی از 89 اصلی واقع در نقده بخش 11- ارومیه قریه 
وزنه با حدود و مشخصات اربعه: شمالا: در سه قسمت اول مرزیست 
اشتراکی به طول )103/50( یکصد و سه متر و پنجاه سانتیمتر به 
زمین مزروعی آقایان اسد و صمد عباسی در هشتاد و نه اصلی دوم 
مرزیست اشتراکی به طول )50/00( پنجاه متر به زمین مزروعی آقایان 
اسد و صمد عباسی هشتاد و نه اصلی سوم مرزیست اشتراکی به طول 
)48/00( چهل و هشت متر به زمین مزروعی آقایان اسد و صمد عباسی 
در هشتاد و نه اصلی شرقا: در سه قسمت اول مرزیست به طول )3/00( 
سه متر به شارع اختصاصی این ملک دوم مرزیست اشتراکی به طول 
)150/00( یکصد و پنجاه متر به زمین محمود طاهری در هشتاد و 
نه اصلی مرزیست به طول )97/00( نودو هفت متر به زمین محمود 
طاهری در هشتاد و نه اصلی جنوبا: در چهار قسمت که قسمت دوم 
آن غربی است. اول مرزیست اشتراکی به طول )92/00( نود و دو متر 
به زمین محمود طاهری در هشتاد و نه اصلی دوم مرزیست اشتراکی 
به طول )25/00( بیست و پنج متر به اراضی داشکسن در هشتاد و دو 
اصلی سوم مرزیست اشتراکی به طول )136/50( یکصد و سی و شش 
متر و پنجاه سانتیمتر به اراضی داشکسن در هشتاد و دو اصلی چهارم 
مرزیست اشتراکی به طول )90/00( نود متر به اراضی داشکسن در 
هشتاد و دو اصلی غربا: در سه قسمت اول مرزیست اشتراکی به طول 
)47/00( چهل و هفت متر به با زمین قادر هادوی در هشتاد و نه اصلی 
دوم مرزیست اشتراکی به طول )150/00( یکصد و پنجاه متر به با 
زمین قادر هادوی در هشتاد و نه اصلی سوم مرزیست اشتراکی به طول 
)50/00( پنجاه متر به با زمین قادر هادوی در هشتاد و نه اصلی با شماره 
مستند مالکیت 69818 تاریخ 1390/05/06 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 8 شهر نقده استان آذربایجان غربی، موضوع سند مالکیت اصلی 
به شماره چاپی 026243 سری ج سال 91 که در صفحه 62 دفتر املاک 
جلد 198 ذیل شماره 26210 ثبت و بنام آقای سلیمان بهرامی فرزند 
مختار شماره شناسنامه 213 تاریخ تولد 1332 صادره از نقده دارای 
شماره ملی 2909251993 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک 
ششدانگ صادر و تسلیم و طبق نظریه کارشناسی رسمی دادگستری 

ششدانگ پلاک فوق به مبلغ 10/842/600/000 ریال ارزیابی و قطعیت 
یافته است و در آدرس نقده – روستای وزنه واقع شده و برابر گزارش 
مورخ 1402/09/01 کارشناس رسمی دادگستری »ملک به صورت یک 
قطعه زمین دیمی واقع شده در اراضی روستای وزنه از توابع نقده به 
مساحت برابر با 63780 متر مربع به مالکیت آقای سلیمان بهرامی 
می‏باشد، که در حال حاضر مناسب با کشت غالب منطقه زیر کشت 
محصولاتی نظیر نخود و گندم قرار می‏گیرد. موقعیت مختصاتی محل 
X :Y=UTM =5297124101437 مطابق عکس هوایی گوگل 
ارث می‏باشد« و به مبلغ فوق ارزیابی گردیده است. طبق تقاضای طلبکار 
مقدار 2/3248 دانگ مشاع از ششدانگ پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 
روز چهارشنبه مورخه 1403/11/17 در اداره ثبت اسناد و املاک نقده 
از طریق مزایده به فروش می‏رسد. مزایده مقدار 2/3248 دانگ مشاع 
از ششدانگ پلاک مذکور از مبلغ 10/842/600/000 ریال )ده میلیارد 
و هشتصد و چهل و دو میلیون و ششصد هزار ریال( شروع وبه بالاترین 
قیمت پیشنهادی فروخته می‏شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی‏های 
مربوط به آب و برق و گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف 
در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی‏های مالیاتی و 
عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن 
معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت 
وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه‏های فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مسترد خواهد شد برابر ماده 126 اصلاحی آئین نامه اجرا شرکت 
در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است 
برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج 
روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که 
ظرف مدت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ 
مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این 
صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می‏گردد. 
ضمنا چنانچه روز و ساعت معین شده، مصادف با روز تعطیل ادارات 
باشد، روز برگزاری مزایده در همان ساعت و مکان مقرر و روزی که 

ادارات بعد از تعطیلی باز خواهند شد، خواهد بود.

تاریخ انتشار 1403/11/07
سجادر پور حیدرشناسه آگهی: 1872380

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نقده 

سه شهر ایران وارد لیست شهرهای تالابی
کنوانسیون رامسر شد

مدیر کل دفتر حفاظت و احیای تالاب‌های سازمان حفاظت محیط زیست 
از وارد شدن سه شهر بابل، کیاشهر و گندمان به لیست شهرهای تالابی در 
کنوانسیون رامسر خبر داد. آرزو اشرفی زاده در ادامه اظهارکرد: شهرهای 
بابل در استان مازندران و بندر کیاشهر در مجاورت تالاب بین المللی بوجاق 
استان گیلان و شهر گندمان در نزدیک تالاب گندمان استان چهارمحال و 
بختیاری به عنوان شهرهای تالابی معرفی شده‌اند.مدیر کل دفتر حفاظت و 
احیای تالاب‌های سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به اینکه در شصت 
و چهارمین نشست کمیته دائمی کنوانسیون روسای کمیته مشورتی مستقل 
اعتباربخشی شهرهای تالابی اعلام شده است، افزود: ۳۱ شهر متقاضی 
پذیرفته شده برای تلاش‌های حفاظت از تالاب‌های شهری بخ عنوان شهر 
تالابی کنوانسیون رامسر پذیرفته شده‌اند.او در ادامه گفت: اعضای متعاهد 
کنوانسیون رامسر برای حفاظت و استفاده خردمندانه از تالاب‌های سرزمین 
خود توافق کرده‌اند و با در نظر گرفتن اهمیت شهرها و تالابهای شهری 
 ۱۰.XII کنوانسیون رامسر طرح اعتبارسنجی شهر تالابی را در قطعنامه
معرفی شده است. اشرفی زاده تاکید کرد: این طرح داوطلبانه فرصتی را 
برای شهرها به وجود آورده است که از طریق آن بتوانند تالاب‌های طبیعی یا 
انسان‌ساخت شهرهای خود را در سطح بین‌المللی معرفی کنند و تلاش‌های 
خود برای حفاظت و بهره‌برداری خردمندانه از تالابهایشان را با دیگران به 

اشتراک بگذارند.

محیط زیست

اعلام جزئیات جدید واگذاری 
خودروهای داخلی به جانبازان اعلام شد
اداره کل مسکن و تسهیلات رفاهی بنیاد شهید و 
امور ایثارگران در رابطه با واگذاری خودروی داخلی به 
ایثارگران، اطلاعیه‌ای صادر کرد. به گزارش ایلنا، اداره کل 
مسکن و تسهیلات رفاهی بنیاد شهید و امور ایثارگران 
در رابطه با واگذاری خودروی داخلی به ایثارگران، 
اطلاعیه‌ای صادر کرد. در متن این اطلاعیه آمده است: در 
راستای اجرای جز )۱۰( بند )ث( تبصره ۱۳ قانون بودجه 
۱۴۰۳ با پیگیری‌های به عمل آمده و جلسات متعدد 
با وزارت صمت ده هزار دستگاه خودرو سهمیه، جهت 
اجرای قانون فوق اخذ شد.در همین راستا سهمیه یک 
شرکت خودرویی، ۶ هزار دستگاه و شرکت دیگر، ۴ هزار 
دستگاه تعیین شد. مشمولان این طرح بر اساس ماده ۴۵ 
قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران، جانبازان ۲۵ الی 
۴۹ درصد دارای محدودیت جسمی حرکتی، آزادگان، 
همسران و فرزندان شهدای معلول با تأیید کمیسیون 
پزشکی است.مقرر است که هر ماه ۲۵۰۰ پیامک برای 

مشمولان فوق ارسال شود. 

ایثارگری


